

منطقه

آراستگی منطقه
با بوته‌های گل

شهردار منطقه ۷ مشهد از کاشت بیش از یک میلیون و ۳۵۰ هزار بوته گل خبر داد و گفت: هم‌زمان با روزهای پایانی سال و در قالب استقبال از بهار ۱۴۰۳، فعالیت‌های مختلف و متنوعی را برای زیباسازی منطقه انجام دادیم که مهم‌ترین آن‌ها کاشت گل‌های فصلی و دائمی است.

مجید وحدتی‌پور با اشاره به اهمیت زیباسازی شهری برای ساکنان محله، ادامه داد: برای نونوار شدن منطقه در سال جدید، بیش از ۱۲۴ کیلومتر جدول ۲۰ هزار و ۴۰۰ بولارد و ۵۴۰ مخزن زباله رنگ‌آمیزی شده است. وی درباره خدمات دیگر فضای سبز شهرداری در این ایام افزود: با توجه به نیاز مردم محلات، حدود ۲ هزار و ۳۰۰ مترمربع لکه‌گیری و ترمیم سطوح چمن و ۱۴ هزار مترمربع آماده‌سازی بستر گل فصلی داشته‌ایم.

اجرای ۴ رأی قلع بنا

معاون شهرسازی و معماری شهرداری منطقه ۷ از اجرای چهار قلع بنا در منطقه خبر داد و گفت: حسب دستور مقام قضایی، در روزهای اخیر دو مورد اجرای قلع و برش اسکلت در بولوار ثامن (خیابان شهید پورآزاد و خیابان شهید فرجی) و دو مورد در خیابان‌های شهید خاکستری و شهید صیدآبادی داشتیم. احمد ابراهیمی افزود: یکی از این آرا با حضور مدیرکل نظارت بر ساخت و سازها و کمیسیون‌های ماده ۱۰۰ و رئیس نظارت بر ساخت و سازهای

محدوده شهر اجرا شد. وی با تأکید بر اینکه شهرداری به دنبال تخریب نیست، توضیح داد: با نگاهی گذرا به پروانه‌های صادر شده توسط شهرداری و بناهای در حال احداث می‌توان به این موضوع پی برد که بناهایی که ضوابط و قوانین را رعایت نمی‌کنند، تهدیدهای جدی و خطر جانی برای شهروندان به بار می‌آورند. در واقع شهرداری در صورت مشاهده دیوارها و ساختمان‌های خطرناک و بناهایی که خارج از قوانین شهرسازی ساخته می‌شوند، به مالک اخطار لازم را ابلاغ می‌کند و در صورت رفع نشدن خطر توسط مالک، شهرداری به قلع آن اقدام می‌کند.

منطقه

پاتوق محله سرشور
احداث شد

شهردار منطقه ۸ از اتمام پروژه مردم محور «احداث پاتوق محله بازار سرشور» خبر داد. کاظم یزدان‌مهر بیان اینکه پروژه‌های مردم‌محور و زودبازده این منطقه به پایان رسیده‌اند، گفت: این پروژه در راستای پاسخگویی به درخواست‌های شهروندان و با تصویب شورای

اجتماعی محله سرشور با اعتباری بیش از ۵ میلیارد ریال اجرا شد که هم‌زمان با فرارسیدن بهار طبیعت و با هدف میزبانی از زائران بارگاه منور حضرت علی بن موسی الرضا (ع) به بهره‌برداری رسید. وی افزود: در این پروژه اقداماتی مانند پیاده‌روسازی با مساحت دو بیست مترمربع، نصب مبلمان شهری شامل هفت نیمکت، سه سطل زباله، چهار فلاور باکس و چهل مترمربع نقاشی دیواری به اجرا درآمد.

پلمب شدن ۳ واحد اقامتی
غیرمجاز

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۸ از برخورد قانونی با مالکان واحدهای اقامتی غیرمجاز خبر داد. مهدی حسین زاده با اعلام این خبر و با اشاره به فعالیت واحدهای اقامتی غیرمجاز در ایام نوروز، گفت: اقامت مسافران فقط در واحدهای اقامتی رسمی مانند هتل‌ها، هتل آپارتمان‌ها، مهمان پذیرها، اقامتگاه‌های بوم‌گردی و... که دارای مجوز و پروانه بهره‌برداری

از اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هستند، امکان پذیر است و از اقامت مسافران در مراکز اقامتی غیرمجاز و برپایی چادرها و کمپ‌ها جلوگیری خواهد شد. وی با بیان اینکه اقامت در واحدهای غیرمجاز، تهدیدی جدی برای سلامت مسافران است، افزود: در این راستا، شهرداری منطقه ۸ ضمن شناسایی سه واحد اقامتی غیرمجاز در این منطقه که بدون مجوز اقدام به بهره‌برداری و پذیرش مسافر کرده بودند، با دستور مقام قضایی آن‌ها را پلمب کرده است.

منطقه

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۷ بیان اینکه سالن ورزشی شهید نامی ظرفیت برپایی شصت چادر مسافرتی و همچنین امکاناتی مانند سرویس بهداشتی، حمام، پارکینگ و آشپزخانه را دارد، توضیح داد: ۴۵۵ نفر در سالن شهید نامی تا ۱۰ فروردین ماه اسکان داده شدند. خجسته‌همچنین از اسکان ۲ هزار و ۲۰۰ نفر تا ۱۰ فروردین در فرهنگسرای غدیر خبر داد و گفت: خدمات رسانی همه اسکان‌های موقت و اضطراری شهرداری در این روزها رایگان بوده است.

بسیار خوبی از جمله ۱۷۰ کانکس، ۴۵۰ سکوی سرپوشیده، سوله بحران با مساحت ۱۵۰۰ مترمربع و امکان استقرار ۲۰۰ چادر، ۴۴ دوش حمام، ۱۶۴ سرویس بهداشتی، ۱۱ سکوی ظرف شویی و سرویس حمل و نقل عمومی به سمت حرم مطهر رضوی را دارد. او با اشاره به اینکه ۲۹ اسفند سال گذشته و یکم فروردین ماه ۷ هزار و ۲۰۰ نفر در هر شب اسکان داده شدند، ادامه می‌دهد: از ۲۵ اسفند تا ۱۰ فروردین، ۴۸ هزار و ۶۱۸ نفر در بوستان غدیر اسکان داده شده‌اند.

در این باره معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۷ بیان اینکه از همه ظرفیت‌های منطقه برای استقبال از زائران و اسکان موقت آن‌ها در نوروز استفاده کردیم، گفت: فضاهای قابل اسکان مانند بوستان زائر پذیر غدیر، سالن ورزشی شهید نامی و فرهنگسرای غدیر در اختیار زائران امام رثوف قرار گرفته بودند. ناصر خجسته افزود: بوستان غدیر با ظرفیت اسکان ۱۲ هزار نفر در شب یکی از اصلی‌ترین مکان‌های اسکان زائران نوروزی است که امکانات رفاهی

نجمه موسوی زاده | هر سال شهر مشهد در روزهای نوروز میزبان زائران زیادی است که می‌خواهند تحویل سال یا روزهای نخست بهار را در حرم امام مهربانی‌ها باشند. با توجه به اینکه مطابق آمار، بیش از ۷۰ درصد زائران از محور نیشابور برای زیارت به مشهد می‌آیند، شهرداری منطقه ۷ برای اسکان موقت آن‌ها مکان‌هایی را در نظر گرفته بود تا در مواقع اضطراری که آمار زائران بیش از ظرفیت هتل‌ها و مهمان پذیرهاست، زائری بدون جا و مکان نباشد.

۳ مکان در منطقه ۷ شهری به اسکان نوروزی زائران اختصاص یافته بود

اسکان بیش از
۵۱ هزار نفر



در دیدار اعضای شوراهاى اجتماعى منطقه ۸
با پدر شهید محمدصادق غفاریان مطرح شد

احداث مرکز فرهنگی به یاد شهید



صفائی ادر پنجمین روز فروردین اعضای شوراهاى اجتماعى محلات منطقه ۸ به دیدار پدر شهید محمدصادق غفاریان رفتند تا ضمن ادای احترام به مقام شامخ شهید، از خانواده این شهید تجلیل کنند. محمدعلی غفاریان ضمن بیان خاطراتی از فرزندش، محمدصادق، درباره خصوصیات او گفت و توضیح داد که قرار است در خانه مسکونی‌شان در محله بهشتی، مرکز فرهنگی شهید محمدصادق غفاریان احداث شود. اکنون در طبقه زیرزمین این خانه مراسم مذهبی به یاد شهید برگزار می‌شود. کارشناس فرهنگی شهرداری منطقه ۸ در این برنامه گفت: هدف از این دیدارها یادگرفتن درس‌های ایشار و فدکاری از شهدا و والدین آن‌هاست. یادآوری این رشادتها و از خودگذشتگی‌ها به نسل جوان اهمیت بسیاری دارد. حسین نعمتی زاده با تأکید بر لزوم برنامه‌ریزی در راستای انتقال فرهنگ ایشار و شهادت به نسل جدید،

ادامه داد: هنوز نتوانسته‌ایم آن‌طور که شایسته است این فرهنگ را به نسل بعد منتقل کنیم و باید در این مسیر بیش از گذشته تلاش کنیم. شهرام تدین، رئیس شورای اجتماعى محله بهشتی، افزود: شهیدای گران‌قدر به برکت تربیت صحیح در دامن پاک مادر و لقمه حلال پدر، از آزمون الهی سربلند بیرون آمده و با درک صحیح از زمان، بهترین معامله را با خدا کرده‌اند. بی‌تردید شهید محمدصادق این ایثار را از والدینش آموخته است. حسن اسماعیلی، نایب رئیس شورای اجتماعى محله امام خمینی (ع)، نیز گفت: اخلاص در عمل، ساده‌زیستی، مردم‌داری، وابسته‌نبودن به تعلقات دنیوی و نوع نگاه شهیدانه زندگی از جمله مواردی است که باید همواره مورد توجه و سرلوحه زندگی ما قرار گیرد و آن را به نسل جدید یاد بدهیم. شهید محمدصادق غفاریان در سال ۱۳۴۳ متولد و در شهریور ۱۳۶۱ به درجه رفیع شهادت نائل شد.

